### 外国為替業務の取扱い終了のお知らせ

平素は長野銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。

長野銀行は、下記のとおり、外国為替業務の取扱いを終了させていただきます。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 取扱い終了後に、外国為替業務のご利用を希望されるお客さまにつきましては、2026 年 1 月に弊

行と合併を予定しております八十二銀行のご利用をご案内いたします。

記

#### <取扱いを終了する業務>

取扱い終了日	対象業務
2024年6月28日(金)	以下のお取引がご利用いただけなくなります。
	<ul><li>・外貨普通預金の新規口座開設</li></ul>
	・外貨定期預金の新規口座開設およびお預け入れ
	・仕向外国送金(海外へのご送金)
	•為替予約
	・外為一般保証(関税保証含む)
	・ながぎん外為インターネットサービス
2024年12月30日(月)	以下のお取引がご利用いただけなくなります。
	・外貨普通預金のお預け入れおよびお引き出し
	・外貨定期預金のお引き出し
	・被仕向外国送金(海外からの送金の受領)
	※誠にお手数ですが、八十二銀行へお受取口座の変更を
	お願いいたします。
2025 年 1 月以降	2024年12月30日時点で残高のある外貨(定期・普通)預金
	口座は、八十二銀行へ一括移管いたします。
	・移管後、ご登録の住所へ通帳を発送させていただきますの
	で、八十二銀行でのお取引をお願いいたします。
	※残高の無い口座は解約させていただきます。

#### <お問い合わせ>

お客様サポート室 TEL:0120-973-345 (平日9時00分~17時00分)

以上

## ※ 長野銀行



# 銀行員を名乗った詐欺にご注意くださいキャッシュカードを渡さないパスワード・暗証番号を教えない

不審に思ったら、すぐにお取引店へご連絡ください。